elementos de seguridad exigidos por las autoridades de tránsito según la Ley 

769/2002 art. 30, Acuerdo 051 de 1993 art. 116 del Ministerio de Transporte y demás 

que regule el Decreto 769/2002. 

OCTAVA: VALOR DEL CONTRATO- El valor total de este contrato será de CINCO  

MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($5.400.000), por el concepto de: 

Prestación de Servicios de Transporte Especial de turismo; los cuales deberán 

ser pagados de la siguiente manera: el día de la firma del contrato, el contratante 

deberá abonar el 30% del valor total del servicio MILLON SEISCIENTOS VEINTE  

MIL PESOS ($1.620.000) y el valor restante TRES MILLONES SETECIENTOS  

OCHENTA MIL PESOS ($3.780.000) , el día de recogida del servicio. 

Nota: El cliente puede realizar abonos o cancelar el valor restante antes de la fecha 

pactada si así lo desea. 

Para constancia se firma, en la ciudad de Medellín a los (6) días del mes de 
marzo del año 2025.